
UCHWAŁA NR XLIV/546/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu komisji stałej Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), § 24 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2015r. 
poz. 928) oraz § 42 ust. 4 Regulaminu Rady Gminy Szemud (Uchwała Nr VI/65/2015 Rady Gminy Szemud 
z dnia 27.03.2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Gminy Szemud), Rada Gminy Szemud uchwala, 
co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa na okres kadencji Rady na 
lata 2014 – 2018, powołanej uchwałą Nr XXIV/280/2016 Rady Gminy Szemud z dnia 21.10.2016r., powołuje 
się radnego Gminy Szemud Pana Wincentego Polaszek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: BE0C79BB-C6FD-43C2-A66D-6F76D8738471. Podpisany Strona 1




